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ISLAK METRO
n KONYAALTI-Varsak 4. Etap 
Raylı Sistem Hattı güzergâhının 
riskli alanlardan geçtiği ortaya 
çıktı. Antalya Kent Konseyi’nin 

raporunda, Boğaçayı ve İl Sağlık 
Müdürlüğü Kavşağı’ndaki yeraltı 
geçişlerinin suyla dolma riski 
taşıdığı vurgulandı. n 4'TE

                    

RAYLI SISTEM 
HATTI YERALTI 
SULARINDAN 
GEÇIYOR

Meltem'deki mağara 
oluşumu (rapordan)

n ANTALYA’DA 2017 yılında 
hizmete giren kentin ilk turistik de-
nizaltısı Nemo Primero, Dubai’ye 
gitti. Nemo’nun artan maliyetler 
nedeniyle Antalya’daki faaliyetine 
son verdiği açıklandı.  n 2'DE

Turistik denizaltı 
Antalya’dan gitti

n Kemer 
Çıralı sahilinde 
153'üncü deniz 
kaplumbağası 
yuvası tespit 

edilerek, 30 yılın 
rekoru kırıldı. 

Çıralı’da en son 
2018 yılından 

151 yuva ile en 
yüksek sayıya 

ulaşılmıştı. 
n 8'DE

YUVA 
REKORU 
KIRILDI

MEZARLIK 
İSYANI 

ÖZEL
HABER

ERTUĞRUL
GÜN

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kurşunlu Mezarlığı’nda gölgesine sığınacak ağaç bulamayan vatan-
daşların yaptırdığı tente ve gölgelikler belediye ekipleri tarafından yıkıldı. 1395 dönümlük alanda 

yeterli sayıda ağaç bulunmadığını i belirten vatandaşlar, tentelerin kaldırılmasına isyan etti.

                    BELEDİYE TENTELERİ KALDIRDI

A
ntalya Büyükşehir Belediyesi’nin 2019 
yılında hizmete açtığı Kurşunlu Mezar-
lığı’nda çok az ağaç bulunması, mezar 
ziyareti yapan vatandaşları mağdur 

ediyor. Sık sık kabir ziyareti yapanlar, çareyi ya-
kınlarının bulunduğu mezarlıkların üstüne tente 
ve gölgelik yaptırmakta buldu. Ancak bu tente ve 
gölgelikler, yönetmeliğe aykırı olduğu gerekçe-
siyle belediye ekipleri tarafından kaldırıldı.

                    5 DAKİKA DURMAK BİLE ZOR  

A
ğaç sayısının çok yetersiz olduğunu be-
lirten Cemal Altıncık, “Ağaç olmayınca 
cenaze yakınları nasıl korunacak. Ten-
tenin ne zararı var." dedi. Ayten Şahin 

ise  “Güneşten korunmak için biz tente yaptırdık. 
Oğlumun başında 5 dakika oturamıyorum. Çöl 
ovası gibi yanıyor.” dedi. Mezarlıkta 6 yakını olan 
Ahmet Özay’da “Madem yasak ve kaldırılacak 
neden bunun satışına izin verdiniz” dedi. n 4’TE 

n LEYLA OCAK, “60 yaşında oğlunu 
kaybeden bir anneyim, haftada 3 
kez ziyarete gidiyorum. Orası adeta 

Kerbela Çölü gibi... Ben o tenteye 
dünyanın parasını harcadım, sonra-
da bir gecede kaldırdılar” dedi.

KERBELA ÇÖLÜ GİBİ ACIMIZ KATMERLENDİ 
n SELAHATTIN KAMACI, 
“65 yaşında bir babayım, 
evladımı kaybettim. Bulu-
nan ağaçları da kesmişler. 

Bizim acımız katmerlendi. O 
tentenin altında dua edebili-
yorduk, şimdi ise yaklaşamı-
yoruz” diye konuştu. 

n ANTALYA’DA hava sıcaklığı mevsim normallerinin 
10 derece üzerinde seyrediyor. Dün öğlen saatlerinde 
kent merkezinde 42 dereceye ulaşan sıcaklık bugünden 
itibaren düşecek. Meteorolojinin tahminlerine göre 
hava sıcaklığı 34 dereceye kadar gerileyecek.  n 2’DE   

8 DERECE  
DÜŞÜYOR

Bu yaz ardı ardına sıcaklık 
rekorları kıran Antalya 42 
dereceyi gördü. Meteoro-
lojiden ise nefes aldıracak 

bir haber geldi.

                    NORMALDEN 10 DERECE FAZLA 

n TÜRK Kamu Sen İl Temsilcisi Ha-
san Yılmaz Danabaşoğulları memur ve 
emeklilerin maaş artışlarının enflasyonun 
altında kaldığını vurguladı. Danabaşoğlu, 
bunun da “sıfır zam” anlamına geldiğini 
belirtti. n HABERI 4’TE 

MEMURA
SIFIR ZAM 

n TÜKETICILER Birliği Derneği 
Antalya Şube Başkanı Neşet Gündüz, 
Antalya’da yerleşik olarak yaşayan 
yabancı kişilerin sosyal medyada 25 
bin üyeli gruplar kurarak canlı hayvan, 
elektronik sigara ve dijital eşya sattık-
larını söyledi. n HABERDI 5’TE 

 

Yabancılardan
kaçak ticaret

n YAKINLARININ haber alamadığı 
Ramazan Acar (66) ile ve eşi Emine 

Acar’ın (66), içinde 
bulundukları hafif 

ticari aracın 
100 metrelik 
uçuruma 
yuvarlanma-
sı sonucu 
yaşamını yitir-

dikleri ortaya 
çıktı. n 3’TE 

UÇURUMDA 
ÖLDÜLER

n DÜNYANIN dört bir noktasından 
her yıl milyonlarca kişi ağırlayan 
dünyaca ünlü Konyaaltı sahilinde duş 
ünitelerinin bakımsız hali büyük tepki 
çekti.  n HABERI 5’TE 

KONYAALTI’NA
HİÇ YAKIŞMADI

n Antalya’da taksici esna-
fının bir süredir gündemde 
olan Martı-Tag uygulama-
sına yönelik açtığı davanın 
ikincisi bugün Antalya adli-
yesinde görülecek. n 5’TE 

TAKSICILERIN 
KADER GÜNÜ

2 KAVŞAĞI SU BASMA RİSKİ YÜKSEK



TURISTIK DENIZALTI ANTALYA’YI TERK ETTI
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Yer üstü güzellikleri kadar 
denizaltı güzellikleri ile de 
her yıl milyonlarca turisti 
ağırlayan Antal-
ya’da 2017 

yılında Antalya Valisi 
Münir Karaloğlu’nun 
katıldığı törenle hiz-
mete giren turistik 
denizaltısı Nemo 
Primero, artan 
maliyetlere yenik 
düştü. NemoPri-
mero, Kaleiçi Yat 
Limanı’ndan yerli 
ve yabancı turistleri 
Akdeniz’in derinlik-
lerine indiriyor, Kale-
içi açıklarında 35 metre 
derinlikte bulunan Fransız 
savaş gemisi St. Didier batığına 
dalışlar gerçekleştiriyordu. Her seferde 
azami 44 yolcu ile günde ortalama 4-5 
dalış yapan ve her seferde yaklaşık 1 
saat suyun altında kalan Nemo en çok 
Romanya vatandaşları ilgi gösteriyordu.  

MALİYETLERE YENİK DÜŞTÜ
Antalya’ya gelen turist sayısı yıldan 

yıla rekor kırsa da talep azlığı ve mali-
yetlerin artması Nemo’yu da vurdu. Şir-
ket tarafından Nemo, Dubai’ye kiralan-

dı. İşletme Müdürü Zafer Deveci, 
turistik denizaltı “NemoPri-

mero”sun 2017 yılında 
faaliyete başladığını 

söyledi. Maliyetle-
rin ciddi derecede 
yükseldiğini ifade 
eden Deveci, “Tür-
kiye’nin ilk turistik 
denizaltısıNemoP-
rimerobüyüközve-

riyle ye o dönem 
Antalya Valimiz 

Münir Karaloğlu’nun 
destekleriyle Yunus 

Emre Yavuz Yiğit tarafın-
danTürkiye’ye getirildi. Büyük 

bir heyecanla ilk dalışı yaptığında bizde 
suyun içinde kaydını alıyorduk.Ancak 
Antalya Yat Limanındaki serüveni 
tamamlandı” dedi.

ZAFER DEVECİ: SÜREKLİ 
ENGELLENDİRK
Deveci neden görevi sonlandırılıdı 

sorusuna ise şu cevabı verdi: “Sualtında 
görüş sorunumuz vardı. Her zaman bir 
olmuyordu. Bu satışlarımızı etkiledi. 
Bunun yanında en önemli şey ise mali-
yetlerimiz çok arttı. 
Başka teknelere 100 bin TL kiralama 
yapılırken biz 4-5 kat daha fazla ücret 
ödüyorduk. Sahip çıkılsa belki de 
gitmezdi. Bundan sonra Dubai’de dalış 
gerçekleştirilecek. Büyük hayallerle 

Antalya’da bu göreve başlamıştık. Maa-
lesef 7 yıl devam edebildi. 
Altın yumurtlayan tavuk gibi görülen 
denizaltı yerel bürokrasi tarafından sü-
rekli fahiş maliyetlere ve engellemelere 
maruz kaldı. Daha fazla dayanamadı ve 
ülkemizin önemli bir yeniliği böylece 
sonlandı.”

n  ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL HABER

NEMO PRİMERO 
ÜLKESİNE DÖNDÜ

Turizm kenti Antalya’da 2017 yılında Antalya Valisi Münir Karaloğlu’nun katıldığı tören-
le hizmete giren ilk turistik denizaltısı Nemo Primero, artan maliyetlere yenin düşerek 
Dubai’ye gitti. Nemo’nun kenti terk etmesine gerekçe olarak artan maliyetler gösterildi. 

BU yaz ardı ardına sıcaklık rekorları kıran 
Antalya’da rekor bir kez daha kırıldı. Serik 
43.7 derece ile Türkiye’nin en sıcak üçüncü 
bölgesi oldu. Sıcaklık değerleri kent genelinde 
de kendisini hissettirdi. Caddeler ve sokaklar 
boş kaldı. Sokağa çıkan olmayınca dünyaca 
ünlü Konyaaltı sahili az sayıda turiste kaldı.

SAHİLLERE AKIN ETTİLER 
Mevsim normallerinin yaklaşık 10 derece 
üzerinde seyrettiği kent merkezinde dün hava 
sıcaklığı 42’ye ulaştı. Sahile gelen tatilci-
lerin bir bölümünü serinletmek için denize 
girerken, kimileri ise onları tercih etti. Yolda 
yürüyen bir ailenin ise güneşten korunmak 
için plaj şemsiyesi taşıyan görüldü.

KADEME KADEME DÜŞECEK 
Meteorolojinin verilerine göre, kentte sıcak-
lığından bugünden itibaren kademeli olarak 
düşecek. Tahminlere göre; 
hava sıcaklığının pazar 
gününe 8 derece 
gerileyerek 34 
dereceye kadar 
düşmesi bekleni-
yor. Kentin özellik-
le iç kesimlerinde 
yağmur geçişleri de 
yaşanacak.   
n ERTUĞRUL GÜN

BİRAZ NEFES ALACAĞIZ
Bu yaz ardı ardına sıcaklık re-
korları kıran Antalya’da bu kez 
Serik’te en yüksek sıcaklığa 
ulaşıldı. Serik 43.7 derece ile Tür-
kiye’nin en sıcak üçüncü bölgesi 
oldu. Sıcaklığın bugünden itiba-
ren 8 derece düşmesi bekleniyor.

ANTALYALILARA 7 gün 24 saat 
kesintisiz içme suyu verebilmek için 
çalışan Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ASAT Genel Müdürlüğü, yaz başından 
bu yana yaylalarda yaşanan su sıkıntısı 
için denetimlerini sıklaştırdı. Abone İşleri 
Daire Başkanlığı’na bağlı Sayaç ve Saha 
İşleri Şube Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, su 
sıkıntısı yaşayan bölgelerde su kayıplarını 
azaltmak için yoğun çaba harcıyor. Kırsal 
mahalle ve yaylalarda kontrollerini sık-
laştıran ASAT ekipleri, yaylalardaki sayaç 
okumaları sırasında geçici insani tüketim 
amaçlı abonelikleri olan vatandaşların bu 
suyla bahçe suladığını tespit ediyor. Böyle 
bir durumla karşılaştıklarında tutanak 
tutan ekipler içme suyu ile bahçe sulayan 
vatandaşların aboneliklerini iptal ediyor.

ASAT KONTROLÖRLERİ SAHA 
TARAMASINDA
Çalışmalar hakkında bilgi veren ASAT 
Genel Müdürlüğü Abone İşleri Daire Baş-
kanlığı’na bağlı Sayaç ve Saha İşleri Şube 
Müdürü Emre Akdemir, “Kış aylarında 
yeterli yağmur ve kar yağışı olmadığı için 
kuraklıkla mücadele içerisindeyiz. Su 
Şebeke Daire Başkanlığı ile koordineli ça-
lışmaktayız. Su sıkıntısı yaşayan bölgeler 
tarafımıza iletilmekte biz de ekiplerimizin 
planlamasını yaparak o bölgelere intikal 
etmekteyiz. Bu bölgelerde tarama yapmak-
tayız. Tarama neticesinde sulama yapılan 
yerlerin kontrolleri yapılmakta. İçme suyu 
aboneliği ile bahçe sulayanlara tutanak 
tutulmakta. Bu tutanaklar sonucunda da 
abone iptallerine başlamış bulunmaktayız. 
Bu sayede su sorunu azaltılmaya devam 
edilmektedir” dedi. 

ABONELİKLER İPTAL EDİLECEK
“Bizim asli görevimiz suyu 24 saat kesin-
tisiz vermektir” diyen Akdemir, vatan-
daşların geçmişten gelen alışkanlıklarına 
devam ederek bahçelerini içme suyu ile 
sulamaya devam ettiğini belirtti. Akdemir, 
“Suyu evsel ihtiyaçlarını, yaşamsal ihti-
yaçlarını gidermek için vermekteyiz ama 
abone sahipleri sulama yaparak susuzluk 
sorunu arttırmaktadır. Abone sahipleri ve 
vatandaşlardan ricamız vermiş olduğumuz 
geçici insani tüketim amaçlı abonelikler ile 
sulama yapılmaması. Böyle bir işlem tespit 
edildiği takdirde tutanakla işlem yapacağız 
ve işlem sonucunda da aboneliklerini iptal 
edeceğiz” uyarısında bulundu. 
n BÜLTEN/ABB

İsraf edenlerin 
aboneliği iptal 

Antalya’nın en büyük ilçelerinden biri 
olan Muratpaşa’da, her gün ortalama 492 
ton atık toplanıyor. 55 mahalleden oluşan 
ilçeden 2023 yılında toplam 179 bin 428 
ton atık toplandı. Muratpaşa Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü, her gün 36 ayrı 
rotada 2 bin 320’si yer altında bulunan 
10 bin 574 konteynerden atık topluyor. 
Toplanan atıklar, bir istasyonda TIR’la-
ra yüklenerek Kızıllı’daki Büyükşehir 
Belediyesi Entegre Atık Değerlendirme, 
Geri Dönüşüm ve Bertaraf Tesisi’ne 
naklediliyor.Muratpaşa Belediyesi, bu 
nakil işlemlerinde kullanılmak üzere araç 
filosunu genişletiyor. Başkan Ümit Uysal, 
bu yatırımın 72 milyon TL’lik kısmının 
leasing yoluyla finanse edileceğini belir-
tirken, sözleşmenin TEB ile imzalandığını 
duyurdu. TEB Akdeniz Bölge Müdürü 
Engin Karabulut, imzalanan leasing söz-
leşmesinin ‘yeşil enerji ve sürdürülebilirlik 
paketi’ kapsamında gerçekleştirildiğini 
söyledi ve “Belediyemize hayırlı uğurlu 
olsun” dedi.Başkan Uysal, yüksek enflas-
yon ve daralan alım gücünün yaşandığı 
bu dönemde, yeşile duyarlılık kapsamında 
ortaya çıkan bu imkanla filoda önemli bir 
yenilenme gerçekleştireceklerini ve sözleş-
menin 3 yıl vadeli olduğunu belirtti. 
n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

89 MİLYONLUK
ARAÇ YATIRIMI

KONYAALTI Belediyesi bün-
yesinde hizmet veren, yüzlerce 
çocuğu ve genci LGS ve TYT sı-
navlarına ücretsiz olarak hazırlayan 
Konyaaltı Sanat Eğitim Merkezi 
(KONSEM) Gürsu Etüt Merkezi 
başarıya imza atmaya devam edi-
yor. KONSEM Etüt Merkezi’nde 
eğitim alan Alparslan Sunman, Elif 
Akpınar, Elif Beren ve Defne Öner, 
Liselere Giriş Sınavı’nda (LGS) 
derece elde eden öğrenciler arasına 
girdi. Alparslan Sunman ise sınav-
da 2 yanlış yaparak KONSEM’in 
en başarılı öğrencisi ünvanına sahip 
oldu. 
LGS’ye KONSEM ile hazırlandı-
ğını, öğretmenlerinin ve kurumdaki 
herkesin başarısındaki etkisinin 
büyük olduğunu belirten Alparslan 

Sunman, “LGS’de 489 puan aldım. 
0,24 yüzdelik dilime girdim. Yusuf 
Ziya Öner Fen Lisesi’nde okumayı 
hedefliyorum. KONSEM beni çok 
motive etti. Öğretmenlerim yanlış 
yapsam bile ‘Moralini bozma sen 

yaparsın’ diyerek beni hep yürek-
lendirdiler. Bu sene LGS’ye hazır-
lanacak yaşıtlarıma da burayı tav-
siye ederim” dedi.  n BÜLTEN/
KONYAALTI BELEDİYESİ 

KONSEM SAYESİNDE DERECE ELDE ETTİLER
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Manavgat’ın 
Gebece 
Mahallesi’n-
de Ramazan 
ve Emine 

Acar’dan dün öğle saatlerin-
den itibaren haber alamayan 
yakınları, yetkililerden yardım 
isteyip, bir yandan mahalleli 
ile aramaya başladı. Mahalleli, 

Ramazan Acar’ın kullandığı 
07 BAS 868 plakalı hafif ticari 
aracın, Gebece- Mahrumçalı 
yolu üzerinde 100 metrelik 
uçurumdan yuvarlandığını 
fark etti.

GÜÇLÜKLE ULAŞILDI 
 Haber verilmesi üzerine kaza 
yerine Manavgat İlçe Jandar-
ma Komutanlığı, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi itfaiyesi 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Aracın düştüğü yerin sarp ka-
yalık olması nedeniyle itfaiye 
ekipleri halatlarla güçlükle 
uçurumdan indi. 

CANSIZ BEDENLERİ BULUNDU 
Ekipler, Acar çiftinin yaşamını 
yitirdiğini tespit etti. Cenaze-
ler sedyeyle yine halatla çıka-
rılabildi. Yapılan incelemenin 
ardından morga götürülen Ra-
mazan ve Emine Acar çiftinin 
cenazeleri, Gebece Mahalle-
si’nde toprağa verildi.

KORKULUK YAPILMASI LAZIM 
Gebece Muhtarı Hasan To-
paca, “Bu yolda her yıl 3-5 

tane ölümlü kaza yaşanmakta. 
Bugün de 2 büyüğümüzü kay-
bettik. Bu kazalar son bulsun, 
başka canlar yanmasın istiyo-
ruz. Acilen bu yolun uçurum 
tarafına korkuluk yapılmalı-
dır” diye konuştu.
n DHA-İHA 

UÇURUMDA 
BULUNDULAR

KAYIP ÇİFTTEN 
ACI HABER GELDİ

Manavgat ilçesinde yakınlarının haber alamadığı Ra-
mazan Acar (66) ile ve eşi Emine Acar’ın (66), içinde 
bulundukları hafif ticari aracın 100 metrelik uçuruma 
yuvarlanması sonucu yaşamını yitirdikleri ortaya çıktı.

CEMIL Çelik, arkadaşı Abdurrah-
man K.’nin Liman Mahallesi Akdeniz 
Bulvarı’na koyduğu karavanın yakı-
nındaki yeşillik alana kurduğu kamp 
çadırında kalmaya başladı. Cemil 
Çelik ile arkadaşı Abdurrahman K., 

gece saatlerinde karavanın önünde 
beraber alkol aldı. Bir süre sonra Ab-
durrahman K. uyumak için karavana 
gideceğini belirtirken, Cemil Çelik 
oturmaya devam edeceğini söyledi.

OTURURKEN CAN VERMİŞ 
 Sabah saatlerinde karavandan çıkan 
Abdurrahman K., arkadaşı Çelik’in 
sandalyede hareketsiz halde olduğu-
nu görünce durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbarla adrese 
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Kısa 
sürede gelen sağlık ekibi, Çelik’in ha-
yatını kaybettiğini belirledi. Belediye 

tabibi tarafından ölümün şüpheli gö-
rülmesi üzerine, olay yerine savcı ile 
olay yeri inceleme ekipleri çağrıldı.

BÜYÜK ÜZÜNTÜ YAŞADI  
Savcı ve olay yeri inceleme ekiple-
rinin çalışmasının ardından Cemil 
Çelik’in cansız bedeni, otopsi yapıl-
mak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. Ekipler, karavan 
sahibi Abdurrahman K.’nin ifadesine 
başvurdu. Babasının ölüm haberini 
alan Cemil Çelik’in oğlunun ise bü-
yük üzüntü yaşadığı görüldü. n DHA

Arkadaşını sandalye 
üzerinde ölü buldu
Konyaaltı’nda kamp çadı-
rında kalan eski TIR şofö-
rü Cemil Çelik (61), arka-
daşı tarafından sandalye 
üzerinde ölü bulundu.

BURDUR’un Ağlasun ilçesinde devrilen traktörün 
altında kalan Veli Alan (78) yaşamını yitirdi.Ağla-
sun’a bağlı Yeşilbaşköy’de Veli Alan yönetimindeki 
traktör Sarıdere mevkiinde sürü-
cüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu şarampole 
devrildi. İhbar üzerine olay ye-
rine sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekipleri Veli 
Alan’ın yaşamını yitirdiğini 
belirledi. Alan’ın cenazesi Ağla-
sun Devlet Hastanesi morguna 
konuldu. Jandarma olayla ilgili 
soruşturma başlattı. n DHA

KAZADA CAN VERDİ

Manavgat ilçesinde iki otomobilin 
çarpışması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında şans eseri yaralanan 
olmazken, araçlarda maddi hasar mey-
dana geldi.   Kaza, Alanya- Manavgat 
D-400 Karayolunda meydana geldi. 
Nihan Gülgün’ün kullandığı 07 LFL 
41 plakalı otomobil ile aynı istikamet-
te gitmekte olan Hindistan Uyruklu 
Amar Babussa’nın kullandığı 34 HBN 
765 plakalı otomobil çarpıştı. Kazanın 
ardından, araçta sıkışanların olduğu 
ihbarı üzerine; olay yerine Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat 
Birimine bağlı kurtarma ekibi, 112 
sağlık ekibi, Jandarma ve trafik ekipleri 
sevk edildi. Ekipler tarafından araçtan 
çıkarılan sürücü ve yolcular, 112 sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki müdahale-
sinin ardından, sağlık durumlarının iyi 
olduğunu belirterek, hastaneye gitmek-
ten vazgeçti. Diğer taraftan, kaza yapan 
Hindistanlı sürücü, Akseki-Konya 
istikametine gitmekte olduğunu, kavşa-
ğı kaçırdığını anlayınca durakladığını, 
bu sırada arkadan gelen aracın kendi 
kullandığı araca çarptığını söyledi. 
 

HİNTLİ SÜRÜCÜ
YOLUNU ŞAŞIRDI 

ANTALYA’da akşam saatlerinde bir oto-
mobil, geri geri gelen TIR’ın dorsesinin 
altında kaldı..Kaza, dün saat 21.30 sırala-
rında Kepez ilçesine bağlı Altınova Orta 
Mahallesi Serik Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Cadde üzerinde 33 ANC 249 
plakalı TIR ile seyir halinde olan Kemal 
S., ilk aralıktan dönemeyince araçla geri 
geri gelmeye başladı. Bu sırada aynı cadde 
üzerinde 07 KK 249 plakalı otomobili ile 
seyir halinde olan Gürkan E., kendisine 
doğru gelen TIR’ı görünce yavaşlayamadı 
ve otomobili ile aracın dorsesinin altına 
girdi. Kazayı görenlerin ihbarıyla itfaiye 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ekipler 
araçta sıkışma olmadığını, sürücünün ya-
ralanmadığını görünce kaza yerini emniyet 
ekiplerine teslim etti.

KENDİMİ KURTARABİLDİM
Hurdaya dönen aracından burnu bile 
kanamadan çıkan Gürkan E. “TIR geri 
geri geldi. Önümdeki minibüs çarpmadan 
sola kırdı, kendisini kurtarabildi. Ben 
ancak kendimi kurtarabildim” dedi. Trafik 
polislerinin tutanak tutmalarının ardından 
otomobil, çekici yardımıyla caddeden 
çekildi, yol trafiğe açıldı. n DHA

UCUZ ATLATTI

SERIK ilçe-
sinde servis 
minibüsü 
ile çarpışan 
motosikletin 
sürücüsü ağır 
yaralandı.
Kaza, Kara-
dayı Mahal-
lesi yolu Tuzlaburun Caddesi’nde dün saat 
17.00 sıralarında meydana geldi. Nurten 
A. idaresindeki 07 BRL 981 plakalı 
motosiklet ile sürücüsü öğrenilemeyen 07 
C 82012 plakalı servis minibüsü çarpıştı. 
Kazada motosiklet sürücüsü Nurten A. 
ağır yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay 
yerinde ilk müdahalenin ardından ambu-
lansla Serik Devlet Hastanesi’ne götürü-
len, ayaklarından ve başından darbe alan 
Nurten A.’nın durumunun ağır olduğu ve 
tedavisinin devam ettiği öğrenildi. Kazay-
la ilgili polis inceleme başlattı. n DHA

Serik’te kaza
ağır yaralandı

GAZIPAŞA Kahyalar Mahallesi 
Gazipaşa-Alanya sahil yolunda seyir 
halinde olan Emre G. idaresindeki 07 
YLU 33 plakalı kamyon, karşı yönden 
gelen Abdurrahman Ç. idaresindeki 07 
UG 608 plakalı otomobille kafa kafaya 
çarpıştı. Kazada, hafriyat kamyonuyla 
çarpışan otomobil hurdaya dönerken, 
kontrolden çıkan kamyonun çarptığı 
beton elektrik direği devrildi. Araç sü-
rücüleri korkunç kazayı burunları bile 
kanamadan atlattı. Kazanın ardından 
sürücülerin anlaşarak, kendi aralarında 
tutanak tuttukları öğrenildi. n İHA

HURDAYA DÖNDÜ 
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Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin kentin raylı sistem ula-
şım altyapısını güçlendirmek 
amacıyla geçtiğimiz Nisan 

ayında ihalesini yaptığı Konyaaltı-Varsak 
4. Etap Raylı Sistem Hattı güzergâhının 
riskli alanlardan geçtiği ortaya çıktı. Pro-
jenin maliyetinin yaklaşık 12,5 milyar 
TL olacağı açıklanmıştı. Antalya Kent 
Konseyi Altyapı Çalışma Grubu, konuyla 
ilgili uzmanlar, büyükşehir belediyesi 
yetkilisi ve proje müellifi ile birlikte yap-
tığı değerlendirme toplantısının ardından 
hazırladığı raporu kamuoyu ile paylaştı

5.5 KİLOMETRESİ YERALTINDA 
 Konyaaltı-Varsak 4. Etap Raylı Sistem 
Hattı’nın Konyaaltı Sarısu’dan baş-
layarak, Liman ve Serbest Bölge’nin 
kuzeyindeki Kemer yolundan geçtiği 
belirtilen raporda,Atatürk Bulvarı’nı 
takip eden hattın Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi ve 100. Yıl Bulvarı üzerinden 
kent merkezine ulaşarak; Güllük Kavşa-
ğı, Adnan Menderes Bulvarı, Kızılırmak 
ve Yeşilırmak Caddelerini takip ederek 
Varsak Gazi Mahallesinde son bulduğu 
bilgisine yer verildi. Yaklaşık 18 kilo-
metrelik raylı sistem hattı boyunca18 
istasyon olacağı kaydedilen raporda, 
güzergâhın 5.5 kilometrelik bölümünün 
25-30 metre yeraltından tünel olarak 
projelendirildiği, hat boyunca 6 bat-
tı-çıktı kavşak, 11 hemzemin ve 5 yeraltı 
durağı olmak üzere 16 durak, 14 de yaya 
üstgeçidi yer alacağı belirtildi. Gelişmiş 
ülkelerde kentle ilgili büyük projelerin 
halkın katılımıyla şekillendirildiğine 
işaret edilen Antalya Kent Konseyi’nin 
raporunda “4. Aşama Raylı Sistem Hattı 
projesi sürecine bir süre ara verilmesi, 
bu arada da projenin mevcut haliyle 
Antalya halkına, meslek odalarına, sivil 
toplum örgütlerine tanıtımının yapılması, 
alınan görüş ve değerlendirmeler ışığında 
gerekli olabilecek revizyonlarla projenin 
güncellenmesi ve sonrasında uygulama 
sürecine devam edilmesinin yerinde 
olacağı görüşü oluşmuştur.” denildi. 
Raporda,  Boğaçay ovasındaki battı-çıktı 

yeraltı geçişlerinin yeraltı suyu tablası 
altında kaldığına dikkat çekilen rapor-
da;  Gürsu Kavşağı’ndan itibaren batıya 
doğru olan kavşakların yüzey kotu 5-6 m 
civarındadır. Yeraltısu seviyesi ise mev-
sime göre değişiklik göstermekle birlikte 
ortalama 2,0m civarında değişmektedir. 
Boğaçayı Rekreasyon Alanı’ndaki su 
seviyesi de özellikle yaz sonundaki kurak 
dönemde yeraltısuyuna eşit olmaktadır 
(başka bir deyişle yeraltısuyudur). Bu 
durumda, bölgedeki battı-çıktıların tümü 
su tablası altında yumuşak kil zeminde 
inşa edilecektir. İnşaat sürecinde kar-
şılaşılacak zorluklar bir yana, hizmet 
ömrü boyunca izolasyonun sağlanması 
gerekecektir.DSİ tarafından yapılan taş-
kın tehlikesi raporuna göre, 1000 yıllık 
tekerrür süresi için Boğaçay Ovası’ndaki 
tüm imar alanı sular altında kalacaktır. 
Boğaçay’ın taşmasına gerek kalmadan 
da uzun süreli yağışlar sonrasında birçok 
kesimde yolların, hatta konutların sular 
altında kaldığına tanık olunmuştur. Bu 
nedenle Gürsu Kavşağı ve batısında yer 
alacak battı-çıktı kavşaklar su ile dolma 
riski altındadır. Kent içindeki 40-60m 
kotlarındaki battı-çıktı kavşaklar dahi 
defalarca su ile dolmuş, araçlar mahsur 
kalmıştır. 12 Şubat 2024 tarihinde Gı-
yaseddinKeyhüsrev Alt Geçidi’nin su ile 
dolması sonucu bir araç mahsur kalmış 
ve sürücüsü yaşamını yitirmişti. 40-60 
m kotlarındaki battı-çıktılarda bu denli 
sorunlar yaşanmaktayken, yüzey kotunun 
denizden 5-6 m yüksekte olduğu ve ye-
raltısuyunun içine inşa edilecek battı-çık-
tı alt geçitlerin yüksek risk barındırdığı 
kuşkusuzdur.” ifadeleri yer aldı. 

ALT GEÇİT YERİNE ÜST GEÇİT YAPILMALI 
İl Sağlık Müdürlüğü kavşağının da 
yeraltı suyu altında kalma riski taşıdığı 
değerlendirilen Kent Konseyi raporun-
da, “Bu bölge üniversite altından drene 
olan kaynaklarla beslenen suya doygun 
bir zemine sahip olup yüzey kotu 7-8 m 
civarındadır. Gerek İl Sağlık Md. binası 
gerekse Nazım Hikmet Kongre merkezi 
kazılarında yeraltısuyu yüzeye yakın 

olarak tespit edilmiştir. İl Sağlık Md. 
binasına kazık temel uygulanmıştır. Bo-
ğaçay Ovası’ndaki riskler bu bölge için 
de geçerlidir. Alt geçit yerine, alternatif 
olarak viyadükle üst geçit düşünülmeli-
dir.” görüşüne yer verildi. 

BELİRSİZLİK VE RİSKLER İÇERİYOR
100. Yıl Caddesi ve devamındaki 
Atatürk Bulvarı 45’lik yol olarak orta 
refüjü geniş planlandığına dikkat çekilen 
raporda, “Bunun da ana sebebi gelecekte 
ortadan raylı sistem geçirilmesine olanak 
tanınması. Ne yazık ki hızlı ve ayrıntı-
lı değerlendirmelerden yoksun olarak 
yapılan battı-çıktı geçişler günümüzde 
raylı sistemin hemzemin geçişine olanak 
sağlamıyor. Geçmişte yapılan bir hatanın 
sonucu olarak mevcut proje aç-ka-
pa tünel yerine çok yüksek maliyetli, 
belirsizlikler ve riskler içeren derin tünel 
geçişi zorunlu olmuştur. Tünelin 25-30 

m’den geçeceği ifade edilmiştir. Bu 
derinlikte büyük olasılıkla yeraltısuyu 
ile karşılaşılacaktır. Kaya biriminin aşırı 
geçirimli olması, tünel açımı sırasında 
gerekli olacak drenaj çalışmalarını ola-
naksız hale getirebilecektir. Elbette her 
sorunun bir mühendislik çözümü vardır. 
Ancak bu çözümlerin yüksek maliyetli 
ve zaman alıcı olacağı hesaba katılmalı-
dır. “ denildi. 
Antalya Kent Konseyi raporundaki 
diğer öneriler ise şöyle sıralandı: 
-Sunumdan anlaşıldığı kadarıyla kaya 

yapısının sağlam ve tünel açmaya uygun 
olduğu kabul edilmiştir. Oysa Antalya 
traverteni karstik bir kaya kütlesi-
dir. Farklı boyutlarda birincil oluşum 
boşlukları, erime boşlukları (mağaralar) 
bulunmakta ve genellikle de bunlar 
zemin etütlerinde belirlenememektedir. 
Kazı sonrasında fark edilen mağaralar 
nedeniyle birçok yapının inşaatında 
zorluklar yaşanmıştır. Örneğin Defter-
darlık Durağı olarak adlandırılan bölgede 
Araştırma Hastanesi kazılarında dev 
boşluklar tespit edilmiş, bu boşluklar 
yüksek maliyet ve zaman kaybına neden 
olacak şekilde enjeksiyonla doldurulmuş-
tur. Meltem mahallesindeki bir yapının 
kazısında büyük bir mağaraya rastlandı-
ğından yapının yeri kaydırılmak zorunda 
kalınmıştır. Belirsizliklerin bu denli fazla 
olması bütçe ve zaman planlarında aşırı 
sapmalara yol açacaktır. 25-30 m derinde 

bulunan istasyonlarda yürüyen merdiven, 
asansör vb. işletme unsurlarında işletme 
maliyeti yükselecek, bu artışlar yolcu 
bilet fiyatlarına yansıtılmak zorunda 
kalınacaktır.

ŞEHİRDEN KOPARILACAK 
Ticarete etkisi: Güzergâh boyunca oluşa-
cak inşaat faaliyetleri ve sonrası oluşacak 
hızlı trafiğin ticareti olumsuz etkilemesi 
beklenebilir. Geçişlerin üst geçitlere 
veya kavşaklarla sınırlandırması sonrası 
karşılıklı alışveriş olumsuz etkilenecek-
tir. Ticari faaliyetlere dönük bir çalışma 
yapıldığı izlenimi edinilmemiştir. 
Çevre etkisi: Hem Konyaaltı bölgesinde 
hem de Yeşilırmak caddesinde tramvay 
geçişi dolayısıyla orta refüjde ciddi bir 
yeşil alan kaybı yaşanacaktır. Turizm 
değeri de olan Atatürk Bulvarı’nın bir 
beton havzası görünümüne dönmesi 
neticesinde, bölge turizmi değer kaybe-
decektir. Atatürk Bulvarı ve 100. Yıl Bul-
varı’nın devamı niteliğindeki Süleyman 
Demirel Bulvarı (45’lik yol) tramvay 
inşası sonrası görünümü, Atatürk Bulva-
rı’nın nasıl bir dönüşüm göstereceğinin 
ipuçlarını sunmaktadır. Ayrıca hızlanan 
trafik sonrası muhtemel araç trafiği artışı 
bölgenin kimlik kaybetmesine, yolun 
çevre yoluna dönüşmesine ve Arapsuyu, 
Kuşkavağı ve Gürsu mahallelerinin de 
şehirden kopmasıyla sonuçlanacaktır.

BOĞAÇAYI’NDA 1620 HEKTAR 
TAŞKIN RİSKİ ALTINDA
Öte yandan AFAD’ın 2021’de hazırla-
dığı Antalya İl Afet Risk Azaltım Planı 
(İRAP) raporu da Kent Konseyi’nin uya-
rılarını doğrular nitelikte veriler içeriyor. 
Kent merkezinde bulunan ve raylı sistem 
hattı güzergâhında yer alan Boğaçayı’nın 
taşkın senaryolarına da yer verilen rapor-
da, “Meydana gelen taşkın afetleri hem 
ilçe bazında daha hem de dere bazında 
incelenmiştir. Boğa Çayı Q100 (taşkın 
debisi) değeri 1355 m3 /s, Q500 değeri 
1892 m3 /s’dir. Q100 dikkate alındığında 
muhtemel taşkın riski altında bulunan 
alanının 1530 ha, Q500 dikkate alındı-
ğında ise muhtemel taşkın riski altında 
bulunan alanın 1620 ha olduğu belirlen-
miştir” tespitine yer veriliyor. 
n YUSUF YAVUZ

RAYLI SİSTEMİ 
SU BASABİLİR

YENI HATLARIN BIR KISMI YERALTI SULARINDAN GEÇIYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin geçtiğimiz Nisan ayında ihalesini yaptığı Konyaaltı-Varsak 4. Etap 
Raylı Sistem Hattı güzergâhının riskli alanlardan geçtiği iddia edildi. Kent Konseyi’nin raporunda, Bo-
ğaçayı ve İl Sağlık Müdürlüğü Kavşağı’ndaki yeraltı geçişlerinin suyla dolma riski taşıdığı vurgulandı.

Antalya raylı ulaşım sistemi, yeni 
yapılması planlanan 4. etap proje ile 
Konyaaltı'na da ulaşacak Meltem'deki mağara oluşumu (rapordan)

Antalya Kent Konseyi Altyapı Çalışma 
Grubu projeyle ilgili rapor hazırladı

Türk Kamu Sen İl Temsilcisi ve Türk 
Büro Sen Şube Başkanı Hasan Yılmaz 
Danabaşoğulları yaptığı açıklamada, 
“Yılın ikinci yarısı için memur ve memur 
emekli maaşlarına yüzde 19.31 oranında 
artış yapılacaktır. Bu oranın yüzde 10’luk 
kısmı 7. Dönem Toplu Sözleşme Hakem 
Kurulu kararında yılın ikinci yarısı için 
yapılacak artış oranı olup, yüzde 9,31 ise 
enflasyon farkıdır. Enflasyon farkı sıfır 
zam demektir” diye konuştu.

HEDEFLENENİN 13 PUAN GERİSİNDE
Bu sebeple memur ve memur emeklileri-
ne yapılan gerçek zam oranının yüzde 10 
tutarında olacağını ifade eden Başkan Da-
nabaşoğulları, “7.Dönem Toplu Sözleşme 
görüşmeleri sürecindeki Merkez Bankası 
2024 yılı enflasyon tahminini önce yüzde 
33 olarak açıklanmış, daha sonra yüzde 
38 olarak revize edilmiştir.7. Dönem 
Toplu Sözleşme süresince hakem heye-
tindeki kamu tarafının sayısal çoğunluğu 
ile ilk defa memur maaş artış hedeflenen 
enflasyon olan yüzde 38 oranının altında, 
yüzde 25 (15+10) olarak uygulanmıştır.
Bu oran hedeflenen enflasyon rakam-
larının gerisinde kalmıştır.Bir yandan 
hedeflenen enflasyon rakamının 13 puan 
gerisinde belirlenen maaş artış oranları, 
diğer yandan refah payı verilmemesi 
nedeniyle, 2024 yılında memur ve memur 

emeklileri enflasyon altında bir zam 
oranına mahkum edilmiştir. Enflasyona 
ezdirilmişlerdir” dedi.

‘REFAH PAYI MUTLAKA VERİLMELİ’
Danabaşoğulları enflasyona yönelik 
memur ve emeklisinin maaş artışlarının 
altında kaldığına yönelik tepkisini şu 
şekilde sürdürdü, “Diğer yandan memur 
görev aylığı ile memur emekli maaşı 
arasındaki bağ kopmuş, Temmuz 2023 
ayında memur maaş unsurları arasına 
dahil edilen ilave ek ödemenin, memur 
emekli maaşlarına yansıtılmaması nedeni 
ile Temmuz 2023 ayında görev aylığının 
yüzde 75’ i emekli maaşı olarak bağla-
nırken, günümüzde bu oran yüzde 45 
seviyesine inmiştir.Emekli maaşlarının 
gündemde olduğu bugünlerde memur 
emekli maaşlarının da yeniden ele alın-
ması, ilave ek ödeme tutarının, mutlaka 

memur emekli maaşına ilave edilmesi; bu 
konuda yaratılan adaletsizliğin gideril-
mesi ve Sayın Cumhurbaşkanımızın bu 
konudaki irade ve beyanlarının hayata 
geçirilmesi anlamına gelecektir.Özellikle 
emekli maaşlarında bugün bir sistemden 
söz etmek mümkün değildir. Emekli ma-
aşı ile prim gün sayısının arasındaki bağ 
kopmuştur.Bu nedenle emekli maaşları 
ile ilgili yapılacak en önemli çalışma, 
sistemin yeniden ele alınması, prim gün 
sayısı ile emekli maaşları arasında kopan 
bağın yeniden kurulması sağlanmalıdır.
Memur ve memur emeklilerinin enflasyo-
na ezdirilmemesi için mutlaka hedeflenen 
enflasyon oranında bir artış sağlanması, 
refah payı verilmesi, enflasyon farkının 
eşel mobil sistemi dediğimiz gerçekleştiği 
ayda ödenmesi ile mümkün olacaktır.” 
n MURAT ŞENTÜRK 

‘Maaş artışı enflasyonun altında kaldı’
Türk Kamu Sen İl Temsilcisi ve 
Türk Büro Sen Şube Başkanı 
Hasan Yılmaz Danabaşoğulları, 
memur ve memur emeklilerinin 
maaş artışlarının enflasyonun 
altında kaldığını vurguladı.
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Antalya’daki aşırı sıcak 
havalar mezarlıkta yakını 
olan binlerce kişiyi de 
vurdu. 1395 dönüm alan 
üzerine kurulu Antalya 

Büyükşehir Belediyesi Kurşunlu Me-
zarlığı’ndaki yakınlarını sık sık ziyarete 
gelenler de sıcaktan etkilenmemek için 
bazı önlemler aldı. Bazı vatandaşlar 
hem mezarı aşırı sıcak havalardan ko-
rumak hem de dua ederken güneş ışınla-
rından etkilenmek için üzerine tente ve 
güneşlik  yaptırdı. 

15 GÜN İÇİNDE KALDIRIN UYARISI 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Sağlık 
İşleri Daire Başkanlığı ise bu işlemin 
yönetmelikleri aykırı olduğunu  belir-
terek vatandaşlara tebligat gönderdi. 
Tebligatta; “İlimiz Aksu ilçesindeki 
Kurşunlu Şehir mezarlığında yapılmak-
ta olan ağaçlandırma çalışması nede-
niyle, müteveffanızın mezarı üzerine 
yapmış olduğunuz gölgelik, tente gibi 
yapıların “ Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Meclisinin 14.04.2017 tarihli ve 352 
sayılı kararı” ile uygulamaya konulan, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Mezar-
lıklar Şube Müdürlüğü Çalışma Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmeliği madde 
67/1 bendi uyarınca, yazımızın tebliğ 
itibariyle 15 (on beş) gün içinde kaldı-
rılması hususunu; Bilgilerinize önemle 
rica ederiz” denildi.

BELEDİYE TENTELERİ KALDIRDI 
Bu tebligat ile tanının sürenin dolma-
sının ardından vatandaşların kendileri 
tarafından sökülmeyen tente ve güneş-
likler belediye ekipleri tarafından kal-
dırıldı. Bu işlem güneş altında mezarlık 
ziyareti yapmak isteyen vatandaş ile 
mezarlıktaki belediye görevlilerini karşı 
karşıya getirdi. 

AĞAÇ OLSAYDI SORUN YOKTU 
Sıcak altında 5 dakika bile 
duramadıklarını belirten Cemal 
Altıncık,  “Dua dahi edemiyo-
ruz. Biz yazın güneşten kışında 
yağmurdan korunmak için 
tente yaptırdık. Ağaç olmayınca 
cenaze yakınları nasıl koru-
nacak. Ağaç olsa bu sorunlar 
yaşanmazdı. Ben uygunsuz bir 
şey yapmıyorum, orada tek renk 
var. Bir görüntü kirliliği de yok. 
Tentenin ne zararı var. 2017’de karar al-
dılar neden o zaman izin verdiler. Önce 
sana izin veriyorlar, sonra kaldırıyorlar. 
Ulaşım da büyük sıkıntı. Biz onlarca 
insan görüyoruz, zar zor gelen. İnsanlar 
otobüse yetişeceğiz diye dua edemiyor-
lar” sözlerine yer verdi. 

10 TANE ÇAM AĞACI NASIL YETER
Mezarlıkta 6 yakını olan Ahmet Özay, 
“10 tane çam ağacı dikiyorlar, bu 
ağaçların çoğu kurudu. Bu çam ağaçları 
yılda sadece 30 santim büyüyor. 35 me-

zar için 10 tane çam ağacı nasıl yeter? 
Mezarların üzerine tente yapılamayaca-
ğı yönünde bir yönetmelik yok. Günde 
bir defa otobüs kaldırıyorlar. Mezarlık 
kapısından ilk girildiği anda en son 
define 20 dakika yürünüyor. Bu sıcakta 
insanlar nasıl yürüyecek? Cenaze defini 
yapılırken tente kuruluyor. Biz 30 
dakika yakınlarımızı ziyaret etsek nasıl 
güneşte kalacağız. Mezarlığın içerisinde 
yıllarda bir kişi tente sattı. Madem ya-
sak ve kaldırılacak neden bunun satışına 
izin verdiniz” dedi. 

PİKNİK YAPMAYA GİTMİYORUZ
Selahattin Kamacı ise“65 yaşında 
bir babayım, 33 yaşında evladımı 
kaybettim. Ben kalp hastası bir 
babayım, 30 dakika güneşte nasıl 
durayım. Biz oraya piknik yapma-
ya gitmiyoruz. Bizim sesimizi kim 
duyacak? Orada bulunan tentelerin 
kime ne zararı var. Bizim ne suçu-
muz var. Orada bir ağaç 30 yılda 
büyür. Ben orada ne zaman ağaç 
göreceğim. Bulunan ağaçları da 

kesmişler. Bizim acımız katmerlendi. O 
tentenin altında dua edebiliyorduk, şim-
di ise yaklaşamıyoruz” diye konuştu.  

ADETA KERBELA ÇÖLÜ GİBİ
Leyla Ocak da, “60 yaşında oğlunu 
kaybeden bir anneyim. Ben çocuğumun 
üzerine tente yaptırdım. Neden yap-
tırdım? Birçok hastalığım var, ben 55 
derece sıcaklıkta çocuğumun üzerindeki 
çiçekler kurumasın diye haftada 3 kez 
ziyarete gidiyorum. Orası adeta Ker-
bela çölü gibi Ben o tenteye dünyanın 
parasını harcadım, sonrada bir gecede 
kaldırdılar. Ne olur bizimle, bizim 
evlatlarımız ile uğraşmayın. Hem bizim 
ciğerimiz hem de Kurşunlu mezarlığı 
cayır cayır yanıyor” diye yakındı 

ÇÖL OVASI GİBİ YANIYOR
2 yıl önce oğlumu kaybettiğini belir-
ten Ayten Şahin ise şunları söyledi: 
“Güneşten korunmak için biz tente 
yaptırdık. Oğlumun başında 5 dakika 
oturamıyorum. Çöl ovası gibi yanıyor. 
Bu nasıl bir adalet, bizim harcağımız 
o kadar para sökülerek çöpe atıldı. 
Aralık’ta 5 bin TL vererek o tenteyi 
yaptırdım.. Onları kendi vicdanlarına 
bırakıyorum. Biz oraya yas tutmaya 
gidiyoruz.” 
n ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL HABER

MEZARLIKTA 
GÖLGELIK ISYANI 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kurşunlu Mezarlığı’nda gölgesine sığınacak ağaç bulamayan vatan-
daşların yaptırdığı tente ve gölgelikler belediye ekipleri tarafından yıkıldı. 1395 dönümlük alanda 

yeterli sayıda ağaç bulunmadığını belirten vatandaşlar, tentelerin sökülmesine isyan etti.

TURIZM kenti Antalya’da 
Rus ve Ukrayna savaşının 
başlamasının ardından devam 
eden göç dalgası ile birlik-
te şehirde yaşayan yabancı 
sayısı arttı. Yabancılara yönelik 
bugüne kadar oda başkanla-
rından çok sayıda açıklamalar 
yapıldı. Yabancıların bu kez 

de sosyal medya üzerinde çok 
sayıda grup kurduğu ortaya 
çıktı. Nitekim bu grupların üye 
sayısının binleri geçtiği ifade 
edildi.

CİDDİ MAĞDURİYET VAR 
Bazı grupların üye sayısının 25 
bini geçtiğini ifade eden Tüke-

ticiler Birliği Derneği Antalya 
Şube Başkanı Neşet Gündüz 
“Bu çok ciddi bir sorundur. 
Mali, hukuki ve tüketici hak-
ları ile ilgili ciddi mağduriyet 
yaşatmaktadır. Bize gelen 
şikayetler karşısında bir şey 
yapamıyoruz. Çünkü belge, 
muhatap yok. Hak aramak 

mümkün değil. Biz buradan 
dijital teknolojilerin dikkati-
ni çekmek istiyoruz. Burada 
gizli ticaret ve yasaklı ürünler 
satılmaktadır. Tüketicilerimiz-
den istediğimiz bu tür ortam-
lardan uzak dursunlar. Telefon 
numaralarını ihbar edin” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Yabancılardan kaçak ticaret
Tüketiciler Birliği Derneği Antalya Şube Başkanı Neşet Gündüz, Antalya’da yerleşik olarak 
yaşayan yabancı kişilerin sosyal medyada 25 bin üyeli gruplar kurarak canlı hayvan, elekt-
ronik sigara ve dijital eşya sattıklarını söyledi. Gündüz, tüketicileri bu gruplara karşı uyardı. 

DÜNYANIN dört bir noktasından her 
yıl milyonlarca kişi ağırlayan dünyaca 
ünlü Konyaaltı sahilinde duş ünitelerinin 
bakımsız hali büyük tepki çekti. Konya-
altı sahili Antalya’nın en gözde plajları 
arasında yer alıyor. Sahile günlük gelen 
ziyaretçi sayısı ise 100 binin üzerinde. 
Sıcak havadan kaçmak isteyenlerin tercih 
noktalarının başında Konyaaltı sahili 
geliyor. Sahilin bir bölümünde duşların 
bakımsız hali büyük tepki çekti. Fıski-
yelerin duvara montajlandığı ve duvarın 
boyasının kalktığı görüldü. Sosyal medya 
hesaplarından seslerini duyurmaya çalışan 
tatilciler daha modern duş ünetileri yapıl-
masını talep etti. n ERTUĞRUL GÜN

KONYAALTI’NA 
HİÇ YAKIŞMADI

ANTALYA’DA taksici esna-
fının şiddetle tepki gösterdiği 
Martı-Tag uygulamasına yönelik 
açılan davanın ikincisi duruşma-
sı bugün Antalya Adliyesi’nde 
görülecek.Taksiciler,  uygula-
maya erişim kısıtlaması geti-
rilmesini savunuyor. Duruşma 
öncesi sosyal medya hesabından 

bir çağrıda bulunan Antalya 
Şoförler Odası Başkanı Mehmet 
Ali Alkan, “Korsan taşımacılıkla 
hukuki mücadele etmek amacıy-
la Martı-Tag uygulamasına karşı 
açmış olduğumuz haklı dava-
mızın ikinci duruşması bugün 
saat 11:00 de Antalya Adliye-
sinde görülecek. Tek yürek olup 

ekmek davamızı savunmak adına 
adliyede olacağız.  Emsal olacak 
bir karar çıkabilir. Esnafımız 
da rahatlar, esnafımızın elinden 
ekmeği alındı. Onlar İstanbul’da-
ki duruşma ile birleşmesini talep 
ediyorlar. Dosyamızda gereken 
belgelerimiz mevcut.” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN 

TAKSICILERIN KADER GÜNÜ

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
ASAT Genel Müdürlüğü’ne bağlı Lara 
Atık Su Arıtma Tesisi yanında yer alan 
ve Park Bahçeler Dairesi Başkanlığına 
bağlı olarak faaliyet gösteren Rulo Çim 
Üretim Tesisi’nde rulo çim üretiliyor. 30 
bin metrekarelik alanda Antalya’nın iklim 
koşullarına uygun ve daha az suya ihtiyaç 
duyan, kuraklığa dayanıklı rulo çim 
üretimi gerçekleştiriliyor. Tesiste üreti-
len susuzluğa dayanıklı çim hem yeşil 
alanların bakım maliyetini en aza indiri-
yor hem de su tüketimini önemli ölçüde 
azaltarak tasarruf sağlanıyor. Kurulan bu 
tesis ile 2 yılda 5 milyon lira tasarruf sağ-
landı. Üretimi yapılan rulo çimlerin aynı 
gün uygulama işlemi yapılıyor. Böylece 
adaptasyon problemi yaşanmamış oluyor.
Üretimi yapılan rulo çimler refüj, park 
gibi alanlarda kullanılıyor. 
n BÜLTEN/ABB

RULO ÇİM DESTEĞİ

KEPEZ Belediyesinin, ‘bilim, kültür ve 
sağlık günleri’ projesi başladı. Bu sosyal 
belediyecilik projesi kapsamda belediyen 
Mobil Sağlık Merkezi, gezici kütüpha-
ne OKUBÜS ile Bilim Teknoloji Tırı 
farklı tarihlerde ilçenin üç ayrı noktasında 
olacak. Mobil Sağlık Merkezi’nde, sağlık 
hizmetlerine ulaşmada zorluk yaşayan, 
sosyal güvencesi olmayan vatandaşlara 
ücretsiz kanser taraması hizmeti veriliyor. 
Çocuklar ve gençlere, OKUBÜS’te kitap 
okuma ve ders çalışma imkânı sunuluyor.  
Bilim Teknoloji Tırı’nda ise çocuklar, 
yaparak ve yaşayarak bilimle ilgili merak 
ettiklerini öğreniyor. Kepezli çocuklar, 
mahallelerine gelecek olan dev teleskopla 
da yıldızları, ayın yüzeyindeki kraterleri 
gözlemleyebilecek. Mobil Sağlık Merke-
zi, gezici kütüphane OKUBÜS ile Bilim 
Teknoloji Tırı; 10 Temmuz’da Masa 
Dağı Seyir Terası’nda, 12 Temmuz’da da 
Altınova Sinan Mahallesi’nde Aile Sağ-
lığı Merkezi yanında olacak. Sağlık tırı 
8.30-17.30, OKUBÜS 13.00-19.00, mobil 
bilim merkezi ise 17.30-20.30 saatlerinde 
hizmet verecek. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

MOBİL HİZMET
AĞI BÜYÜYOR



YUSUF YAVUZ6
Cevre 

10 Temmuz 2024 ÇARŞAMBA

Muğla’nın Marmaris ilçesine 
bağlı Karaca Mahallesi’nde 
MUÇEV tarafından kapa-
site artırımına gidilen yat 

limanı projesinin yapı ruhsatı Marmaris 
Belediyesi’nce iptal edildi. Muğla Bü-
yükşehir Belediyesi ile yöre halkının aç-
tığı davanın ardından Mahkeme projeyle 
ilgili iptal kararı vermişti. Danıştay’ın da 
onadığı kararın ardından Marmaris Bele-
diyesi’nin önceki dönemde verilen yapı 
ruhsatını iptal etmesi dikkatleri bölgeye 
çevirdi. Yöre halkı yapılan tahribatın 
giderilmesi ve beton ayaklarla antik 
limanda inşa edilen MUÇEV iskelesinin 
sökülmesini bekliyor. Proje sahası, antik 
bir liman olan koyda yer alıyordu. 

YAZLIK SARAY KOYU KAPATTI
Muğla’nın Marmaris ilçesindeki Okluk 
Koyunda inşa edilen Cumhurbaşkanlığı 
yazlık sarayının bulunduğu bölgeye yat-
ların girişine kısıtlama getirilince, koya 
yakın bölgede bulunan Karacasöğüt 
iskelesine talep de arttı. Ancak 60 yat 
bağlama kapasitesine sahip olan bu iske-
le de taleplere yetersiz kalınca işletmeci 
kuruluş olan MUÇEV kapasite artışı 
yapmak için proje hazırladı. MUÇEV 
dışında özel bir şirketin işlettiği iskele 
için de kapasite artışına gidildi. 

ARKEOLOJİK KALINTILAR BULUNDU
Gökova Özel Çevre Koruma Bölgesi 
sınırları içerisinde yer alan koy, antik 
bir limanı da kapsıyordu. Koyda sualtı 
arkeolojisi açısından önemli kalıntıların 
olduğu tespit edildi. Bunun üzerine yerel 
halk ve sivil toplum örgütleri kapasite 
artışı projesinin geri çekilmesini talep 
etti. Proje için verilen ÇED Gerekli 
Değildir kararına karşı ise dava açıldı. 
Muğla İdare Mahkemesi proje için iptal 
kararı verdi. Danıştay da Mahkemenin 
kararını onadı. 

YAPILAŞMA BÜYÜK RİSK
Bu gelişmelerin ardından Marmaris 
Belediyesi de MUÇEV Karacasöğüt 

Limanı için önceki dönemde verilen yapı 
ruhsatını iptal etti. Ruhsat iptalini değer-
lendiren davacılardan Esra Ünlü, şunları 
dile getirdi: “Bu kararlar çevremizin ve 
değerlerimizin korunması açısından haklı 
olduğumuz yönünde kazanım sağladı.2,5 
yıldır Gökova’nın incisi Karacasöğüt ko-
yumuzu, değerlerimizi korumak için mü-
cadele ediyoruz ve davalarımızı kazanı-
yoruz. Kırk yılı aşkın yaşadığım bu bölge, 
Özel Çevre Koruma (ÖÇK) alanı. Karasal 
ve denizel arkeolojik alan, 1. derece sit 
alanı,balıkçılığa kapalı üreme alanı, kuş 
göçleri güzergâhı. Arıcılık ve tarımla geçi-
nen bir tarafı sulak alan sığla ormanları ile 
bir tarafın basraçam ormanları ile çevrili; 
altyapısı olmayan bu doğal alanda yapıl-
mak istenen  marina projeleri, kapasite 
artırımları talepleri veya inşai faaliyetlerin 
yoğunluğu bu bölgenin her bir değerine 
geri dönüştürülemez zararlar vermektedir. 
Her bir işlem karasal yoğunluğu arttıra-
cağından bu durum orman alanlarında ve 
tarım arazilerinde kamulaştırmaya yol 
açacağından çok özel korunması gereken 
bu alanda büyük tehlike büyük riskler 
taşımaktadır.” 

DEMİR AYAKLAR SÖKÜLMELİ
Bilirkişi raporları ve proje alanındaki 
kültür varlıklarıyla ilgili Kurul kararla-

rının göz ardı edilmeden alınan iptal ka-
rarının sevindirici olduğunu vurgulayan 
Ünlü, Marmaris Belediyesi’nin önceki 
dönem yönetimi tarafından verilen ruhsa-
tın yeni dönemde iptal edilmesinin öne-
mine işaret ederek, “Bu olması gereken 
sevindirici haberle Marmaris yeni dönem 
belediye başkanımız Sayın Acar Ünlü’ye 
de bu vesileyle teşekkür ediyoruz. Sayın 
Başkanın bundan sonra da çevre konu-
larının üzerinde hassasiyetle eğileceği-
ne, Marmaris’i ormanlarını, koylarını 
değerlerini koruma önceliği gösterece-
ğine de inancımızı pekiştirmek isteriz. 
Gökova ve Karacasöğüt de denizimizin ve 
kıyılarımızın korunması mutlak olmalıdır. 
Gerek bölge geçim kaynakları gerek az 
kalan ormanlık alanlarımız ve aracılığımız 
kültürel değerlerimiz ve mavi yolculuk tu-
rizmi açısından da önemli ve hassasiyetle 
üzerinde durulması gereken bir bölgedir. 
Ayrıca bu kararla denize beton dökerek 
yengeç ve ahtapot yuvalarını yok ederek 
arkeolojik ve doğal sit alanda denize inşa 
edilen demir ayakların sökülmesini de 
talep ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

GÖKOVA KÖRFEZİ TEHDİT 
ALTINA GİRDİ
Gökova Akyaka’yı Sevenler Derneği 

(GASDER) adına değerlendirmede 
bulunan Neşe Yüzak ise 1991’de kurulan 
derneğin Karacasöğüt Limanındaki 
kapasite artışına yönelik verilen ruhsatın 
iptali için dava açtığını belirterek şunları 
kaydetti: “Gökova beldesi ile Akyaka, 
Akçapınar, Akbük (Sarnıç), Çamlı, Taş-
bükü, Karaca, Bayır ve Aşağı Bördübet 
köyleri ve Ören ilçesi kıyıda başlıca yer-
leşim alanlarıdır. Gökova ÖÇK Bölgesi 
kıyıları; Muğla İli, Ören, Ula, Gökova ve 
Marmaris İlçelerinin sorumluluk sahası 
içerisindedir. 
Koruma alanının karada önemli bir 
bölümü aynı zamanda 1. derece doğal sit 
alanı iken 2016 da sit statüleri ve sınırları 
değiştirildi. 
Böylece Gökova körfezini çevreleyen 
koruma alanlarında da biyolojik, sosyal 
ve ekonomik bileşenler, risk ve tehdit 
altına girdi.Turizmde yaşanan gelişmeler 
ve kovid 19 sonrası kentlerden yaşanan 
göçler, kıyılardaki korunan alanlarda da 
baskı yaratmaya başladı. Gökova, ekolo-
jik değerleri yüksek çoğu bölgesi dalışa 
yasak olan,doğal sit statüsü ve özel çevre 
koruma statüsünde alanlardan oluşur. 
Muğla’nın önemli bir değeri olarak ko-
runmayı hak ediyor. 
Geçmişte olduğu gibi günümüzde de 
derneğimiz koruma bilinciyle,doğal ve 

kültürel değerin bozulmasına yol açan 
faaliyetleri önlemek için elinden geleni 
yapacaktır.”

KAÇAK İSKELENİN SÖKÜLMESİNİ 
BEKLİYORUZ
Marmaris Belediyesinin beton ayaklarla 
denize tesis edilen MUÇEV Limanı-
nın ruhsatını iptal etmesinin olumlu 
bir gelişme olduğunu söyleyen Yüzak, 
“Karacasöğüt Limanının MUÇEV A.Ş. 
projesine ait kapasite artışına ilişkin 
yapılan tahribatın sökülmesinin yanın-
da, denetimsiz kaçak iskelelerinin de 
sökülmesi için Valiliğimizin,Kaymakam-
lığımızın ve Marmaris Belediyemizin 
görevini yerine getirmesini bekliyoruz” 
diye konuştu. 

ARZU ALPER DAVA SÜRECİNİ ANLATTI
Karacasöğüt Limanı projesine karşı açı-
lan davaların avukatı olan Arzu Alper de 
bölgenin doğal ve kültürel miras yönün-
den hassas olduğuna işaret ederek şun-
ları söyledi: “Bu projede ‘ÇED Gerekli 
Değildir’ kararı alındığında Marmaris 
Belediyesi önceki yönetimi dava açarak 
bu kararı iptal ettirdi. Bunun üzerine 
ÇED sürecini yeniden başlatan MUÇEV 
A.Ş. ÇED Olumlu kararı aldı. Bu karar 
da Muğla Büyükşehir Belediyesi ve 
bölge vatandaşlarının açtıkları dava ile 
yürütmesi durdurularak iptal ettirildi. 
Temyize gidilmesine rağmen temyiz 
reddedilerek karar kesinleşti. 
ÇED süreçleri devam ederken Marmaris 
Belediyesi önceki yönetimiprojeye yapı 
ruhsatı verdi. Ruhsat ile işlem yapmaya 
çalışılırken ruhsatın geçersiz olması 
nedeniyle işlemleri durdurup dava açma 
yoluna gittik.

DANIŞTAY KARARI SONRASI 
BELEDİYE İPTAL ETTİ
Karacasöğüt Limanı Kapasite Artışı 
Projesi yapı ruhsatı iptali için, bölge 
vatandaşı ve Gökova Akyaka’yı Sevenler 
derneği olarak Muğla 2. İdare mahkeme-
sinde dava açtık. 
Mahkemenin ara kararı gereği Marmaris 
Belediyesi dosyaya yapı ruhsatı iptal 
belgelerini sunmuştur. Belgeye göre, 
Danıştay 4. Dairesinin 17.04.2024 tarihli 
kararları ile Çevresel Etki Değerlendirme 
Olumlu kararının iptaline dair mahke-
me kararına temyiz başvurusunu kesin 
olarak ret etmesi üzerine, 27.06. 2024 
tarihinde Marmaris Belediyesi Karacasö-
ğüt MUÇEV projesine ait yapı ruhsatını 
iptal etmiştir. Gökova için hayırlı bir 
karar oldu. Konuyu takip etmeye devam 
edeceğiz.” 
n YUSUF YAVUZ 

ESKI YÖNETIM IZIN VERDI, YENI YÖNETIM IPTAL ETTI

RUHSAT İPTAL EDİLDİ
Muğla Valliği’ne bağlı Muğla Turizm Çevre Vakfı (MUÇEV) taraından Marmaris’te korunan alanda  inşa edilen yat limanının yapı 
ruhsatını, iptal edildi. Gökova Akyaka’yı Sevenler Derneği (GASDER) adına değerlendirmede bulunan Neşe Yüzak, Marmaris 
Belediyesi’nin önceki dönem yönetimi tarafından verilen ruhsatın yeni dönemde iptal edilmesinin sevindirici olduğunu söyledi. 

DOĞA-tanrıcı inançların etkin olduğu 
Antik Çağ Anadolu’sunun en önemli 
tapınaklarından biri de Artemis kültüydü. 
Ay ile özdeşleştirilen tanrıça Artemis, 
kırların, vahşi hayvanların, su kaynakla-
rının ve doğanın koruyucusu olduğuna 

inanılıyordu. 
Efes başta olmak üzere birçok Anadolu 
kentinde Artemis tapınakları bulunuyor-
du. Bu tapınaklardan biri de Pamfilya’nın 
başkenti Perge’deydi. Kentin tanrıçası 
olan Perge Artemisi’nin hem bölgedeki 
diğer kentlerde hem de Mısır’a kadar 
uzanan bir etki alanı olduğu belirtilir. 
Bugün bu tapınağın yeri ve kalıntıları 
henüz bulunamamış olsa da tanrıça Arte-
mis’in ruhu hala Perge’nin her köşesinde 
kendini göstermeyi sürdürüyor. Baharla 
birlikte canlanan doğa, özellikle Akde-
niz’in korunan alanlarında daha belirgin 
biçimde anlatıyor varlığını. 
İnsan baskısından olabildiğince uzak 
kalan taşlık, kalkerli ve harabelerle birbi-
rine karışan zeminde doğal olarak yetişen 
kimi çok yıllık kimi de mevsimlik olarak 
yetişen bitkiler Perge’nin biyolojik geç-
mişinin izlerini taşıyor.
Hemen anıtsal kapının girişinden itibaren 
yerlere dökülen çakılların ya da kireç taşı 
hamam duvarlarının arasından fışkıran 
boncuk mavisi havacıva çiçekleri, bir 
zamanlar ortasındaki kanaldan suların 
aktığı ana caddenin zeminini dolduran 
papatyalar ve sağda solda tek tük kalmış 
yaban armutlarının çiçekleri ziyaretçilere 
baharın coşkusunu anlatıyor. 
Antik çağda Aksu nehrinin de adını 
aldığı nehir tanrısı Kestros’un heykelinin 

süslediği anıtsal çeşmenin doğusunda 
kendilerine ait bir cumhuriyet kuran 
yabani soğanlar ise görkemli geçmişin 
kalıntıları ve yeniden yükseltilen sütun-
ların arasında adeta bir çiçek ordusu gibi 
boy gösteriyorlar. Literatürde ‘Allium 
neapolitanum’ olarak bilinen bitkiye halk 
arasında kokusundan dolayı ‘osurukotu’, 
‘sığır körmeni’ ya da ‘yabani sarımsak’ 
adını vermiş. Gösterişli beyaz çiçekleri 
ve canlılıklarıyla Perge’nin baş tanrıçası 
Artemis’in sırlarını anlatıyorlar sanki.
Antik kenti şenlendiren bir başka soğanlı 
bitki ise Çiriş (Asphodelus albus) otları. 
Çok yıllık bir bitki olan ve Çirişağusu 
olarak da anılan bu türün çiçekleri de 
oldukça gösterişli. Sütunlu caddenin ku-
zeyinden itibaren kentin eski yerleşimi-
nin bulunduğu tepeye doğru tüm araziyi 
işgal etmişler neredeyse.
Çirişlerin elinizden tutup size götürdü-
ğü tepeye doğru henüz çiçeklenmemiş 
hayıtlar, sütleğenler, zeminde kızıl güller 
gibi patlayan anemonlar ve eski harabeleri 
çok seven üzerlik otları da eşlik ediyor bu 
yolculuğa. Yol boyunca yamaçlara doğru 
araziyi tutan sazlıklar, tepenin ötelerinde 
tek tük tespih çalıları, daha ileride dağınık 
maki çalıları… Bir kaç pirnal, patlangıç 
çalısı ve çitlembikler…
Bir de tek tük ılgınlar, bir zamanlar bu 
bölgeden bir nehir geçtiğini ve burada 

bir de liman olduğunu anlatıyor sanki… 
Kuzeyde, en geride ise tüm heybetiyle 
bir zamanlar Anadolu’nun en görkemli 
kentlerini koynunda besleyen Kestros 
Vadisi’ni selamlayıp duran tepesi karlı 
Bozburun Dağı… 
Perge’nin insan baskısından uzak ve 
tanrıça Artemis’in koruyuculuğundaki 
güvenli coğrafyasında gönüllerince sevi-
şen iki kara kaplumbağası, milyonlarca 
yıllık bir ibadeti yerine getiriyorlar… 

Binlerce yıldır Anadolu’nun öyküsüne 
tanıklık eden, nice öykünün de kahra-
manı olan Perge’nin ana tanrıçasının 
ruhu, ruhların bunca örselendiği zaman-
lara inat bize coğrafyayı anımsatmayı 
sürdürüyor… 
Bir zamanlar tanrıların nehirlere, tanrı-
çaların kırlara ve yaban hayatına adını 
verdiği Anadolu topraklarının hafızasına 
kulak verin; çünkü anlatılan sizin öykü-
nüzdür… n YUSUF YAVUZ

Perge Artemisi’nin ruhu hala yaşıyor...
Antik çağda Aksu nehrinin 
de adını aldığı nehir tanrısı 
Kestros’un heykelinin süs-
lediği anıtsal çeşmenin do-
ğusunda kendilerine ait bir 
cumhuriyet kuran yabani 
soğanlar ise görkemli geç-
mişin kalıntıları ve yeniden 
yükseltilen sütunların ara-
sında adeta bir çiçek ordu-
su gibi boy gösteriyorlar.
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663’üncü Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri’nde başpehli-
van olan Yusuf Can Zeybek, 
memleketi Antalya’nın gururu 
oldu. Art arda ikinci kez baş-

pehlivanlığı kazanan Zeybek, Antalyalı 
güreş severleri heyecanlandırdı. An-
talya’dan güreşçiler, 2009’dan 2024’e 
kadar gerçekleştirilen Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri’nde son 15 organizas-
yonun 13’ünde başpehlivanlık elde etti. 
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde 
Antalyalı pehlivanlardan Mehmet Yeşil 
Yeşil 2009, 2010, Ali Gürbüz 2011, 
2012, 2019, 2021, İsmail Balaban 
2013, 2017, Orhan Okulu 2015, 2018, 
Mustafa Taş 2022, Yusuf Can Zeybek 
ise 2023, 2024 yılında 1’incilik kürsü-
süne çıktı.

ANTALYA’DAN 19 PEHLİVAN KÜRSÜDE
Kırkpınar’da bu sene Antalya’dan 
pehlivanlar farklı boylarda rakipleri 
karşısında kazandıkları başarıyla da 
dikkati çekti. Antalya’dan 19 pehlivan 
kürsü sevinci yaşadı. 
Başpehlivan Yusuf Can Zeybek’in 
yaşattığı gururun yanı sıra, Antalya’dan 
Mustafa Taş ikinci, Serhat Gökmen 
üçüncü oldu. Başaltında Onur Susuz ile 

Uğur Şimşek üçüncü, Büyük ortada Ce-
lal Bayar Çilenker birinci, büyük ortada 
Batuhan Güzel ikinci, İlker Durmuş 
üçüncü, küçük orta küçük boyda Yusuf 
İslam Taş birinci, Alper Önal üçüncü, 

deste büyük boyda Bayram Berk Kara-
can ikinci, Mustafa Can Erdem üçüncü, 
deste orta boyda Mustafa Naz üçüncü, 
deste küçük boyda Osman Gökçen 
birinci, ayak boyunda Ebul Faruk 

Çakır birinci, Ramazan Torun üçüncü, 
tozkoparanda Oğuzhan Süleyman Sunar 
birinci, minik 2 boyda Süleyman Tufan 
birinci, minik 2 boyda İbrahim Armutlu 
ikinci oldu. n İHA 

YAĞLI GÜREŞLERE 
ANTALYA DAMGASI

15 BAŞPEHLİVANLIKTAN 13’ÜNÜ ANTALYA ALDI

ANTALYALI güreşçiler, 663’üncü Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde Yusuf Can Zeybek’in 
başpehlivanlığı almasıyla 2009’dan 2024’e düzenlenen 15 organizasyonun 13’ünde baş-
pehlivanlık elde etti. Kırkpınar’da bu yıl Antalya’dan 19 pehlivan kürsü sevinci yaşadı.

663. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri finalinde Musta-
fa Taş’ı yenerek ikinci kez 
başpehlivan olan Yusuf Can 
Zeybek, seneye de başpehli-
vanlığı kazanıp altın kemerin 
ebedi sahibi olmayı hedef-
lediğini söyledi. Geçen yıl 
Cumhuriyet’in kuruluşunun 
100. yılında da başpehlivan 
olduğunu belirten Zeybek, 
bu yıl da altın kemer gururu 
yaşadığını ve gelecek yıl da 
ekip arkadaşlarıyla birlikte 
en iyi şekilde hazırlanıp altın 
kemeri almak için mücadele 
edeceklerini aktardı. 

 ANTALYA’YA BİR KEMER 
BORCUMUZ VAR 
  Seneye de başpehlivan-
lığı kazanıp altın kemerin 
ebedi sahibi olmayı dileyen 
Zeybek, “Bu iş biraz nasip 
işi. Tabii nasip demişken 
çalışmak da gerek. Nasibin de 
olması lazım. İnşallah seneye 
daha çok çalışacağız. Daha 
çok emek vereceğiz. Antal-
ya’ya bir kemer borcumuz 
var. İnşallah en iyi şekilde 
Antalya’mızı temsil edip 
kemeri ebedi olarak Antal-
ya’mıza götüreceğiz. Bura-

dan emek veren herkese çok 
teşekkür ediyorum. Herkesten 
Allah razı olsun” dedi.

CİĞER İKRAM ETTİLER 
  Ziyaretin ardından belediye 
binası önünde esnaf tarafın-
dan Başpehlivan Zeybek’e 
Edirne Tava Ciğeri ikram 
edildi ve Selimiye Meyda-
nı’nda vatandaşlarla birlikte 
fotoğraf çektirildi. Edirne’yi 
ziyaret eden Polonyalı turist-
ler de Başpehlivan Yusuf Can 
Zeybek’e yoğun ilgi göstere-
rek hatıra fotoğrafı çektirdi.  
n İHA 

Gelecek yıl da kemer istiyor 
663. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri başpehlivanı olan Antalya 
Büyükşehir Belediyesi güreşçisi Yusuf Can Zeybek, “Antalya’ya 
bir kemer borcumuz var. İnşallah en iyi şekilde Antalya’mızı 
temsil edip kemeri ebedi olarak Antalya’mıza götüreceğiz” dedi.   

ANTALYASPOR’un, Brezilyalı fut-
bolcusu Naldo Pereira’nın oğlu Davi 
Pereira (4) ile kayınpederi İtalyan 
Walter Tilatti’nin (65) ölümüne, C.E. 
ve Alexandra Nardy’in yaralanmasına 
neden olan tutuklu sanık otomobil 
sürücüsü Ferhat Karakaş (24), indirim-
siz 10 yıl hapse çarptırıldı.Antalya’da 
geçen yıl 7 Eylül’de Ferhat Karakaş’ın 
kullandığı 34 FG 4053 plakalı otomo-
bil, Antalyaspor’un Brezilyalı futbol-
cusu Naldo Pereira’nın kayınpederi 
İtalyan Walter Tilatti’nin kullandığı 
07 ACP 207 plakalı otomobile yandan 
çarptı. Kazada Walter Tilatti ile Naldo 
Pereira’nın oğlu Davi Pereira ağır, 
Walter Tilatti’nin eşi Alexandra Nardy 
ile C.E. hafif yaralandı. Yoğun bakım-
da tedavi gören Davi Pereira kazadan 
40 gün sonra, Walter Tilatti ise 66 gün 
sonra yaşamını yitirdi. Tutuklanan 
Ferhat Karakaş hakkında hazırlanan 
iddianame, 5. Ağır Ceza Mahkemesin-
ce kabul edildi.

GÖZYAŞLARINA HAKİM OLAMADI
Antalya 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen karar duruşmasında, tutuklu 
sanık Ferhat Karakaş’ın yanı sıra Nal-
do Pereira ve eşi Juliana Tilatti ile ta-
raf avukatları hazır bulundu. Duruşma 
esnasında Juliana Tilatti, gözyaşlarına 
hakim olamadı. 
Dosyaya beklenen bilirkişi raporu 
eklendi. Duruşma savcısı mütalaa-
sında, sanık Ferhat Karakaş’ın birden 
fazla kişinin ölümüne ve yaralanması-
na neden olması, alkollü şekilde araç 
kullanması nedeniyle ‘bilinçli taksirle 
birden fazla kişinin ölümüne ve birden 
fazla kişinin yaralanmasına neden 
olma’ suçundan en üst hadden cezalan-
dırılmasını talep etti.

TAHLİYEMİ TALEP EDİYORUM
Mütalaaya karşı son savunmasını 
yapan sanık Ferhat Karakaş, “Üzgün 
olduğumu belirtmek istiyorum. Piş-
manım. Sadece okuluma devam etmek 
istiyorum. Tahliyemi talep ediyorum” 
dedi. Duruşmaya verilen aranın ar-
dından mahkeme heyeti, sanık Ferhat 
Karakaş’a, ‘bilinçli taksirle birden 
fazla ölüme ve birden fazla kişinin 
yaralanmasına neden olma’ suçundan 
indirimsiz 10 yıl hapis cezası verdi. 
Karar sonrası Naldo Pereira ve güç-
lükle ayakta duran eşi Juliana Tilatti, 
gözyaşları içerisinde Antalya Adliye-
si’nden ayrıldı. n DHA

SÜRÜCÜYE 
10 YIL CEZA

SEZON hazırlıkları kapsamında Erzu-
rum’da kampa giren Alanyaspor, günü ak-
şam antrenmanıyla tamamladı.Kulüpten 
yapılan açıklamaya göre, Erzurum Yük-
sek İrtifa Kamp Merkezi’nde kampa 
giren turuncu yeşilliler, teknik direktör 
Fatih Tekke yönetiminde çalıştı.Koşu ve 
ısınma hareketleriyle idmana başlayan 
sporcular, üç gruba ayrılarek turnuva 

yaptı.Alanyaspor, sezon hazırlıklarını 
yarın çift antrenmanla sürdürecek. n AA

Alanyaspor’da sezon hazırlığı
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Avrupa’nın en iyi 10 plajı 
arasında yer alan Çıralı’da 
bu yıl ardı ardına sahile 
çıkan deniz kaplumba-

ğalarıyla yoğun yuvalama sezonu 
yaşandı. Çıralı’da dün itibarıyla 
30 yılın yuva rekoru kırıldı. Çıra-
lı’da hem rekorun kırılması hem 

de gönüllülerin 30 yıl önce denizle 
buluşturduğu yavruların geri gelerek 
sahilde yuva yapmasının sevin-
ci yaşandı. Yuva sayının 3 hafta 
daha devam edecek yumurtlama 
döneminde artmasının beklendiği 
belirtildi. En son 2018 yılından 151 
yuva tespit edilen Çıralı’da bu yıl 
153 yuva sayısına ulaşıldı.
YUVA AÇILIŞI YAPILDI
Çıralı sahilinde saat 05.30 sularında 
ilk olarak 7 numaralı yuvanın açılışı 
yapıldı. Yerli ve yabancı çok sayıda 
turist ve S.S. Ulupınar Çevre Koru-
ma ve Geliştirme İşletme Koopera-
tifi’ne bağlı gönüllülerin yer aldığı 
yuva açılışının hemen ardından 
sahili gezen gönüllüler, 153’üncü 
yuvayı tespit ederek koruma altına 
aldı. 30 yılın rekorunu temsil eden 
yuvanın ismi ise ‘Kemer Çıralı’ 
oldu. Deniz ve sahilin sonuna kadar 
olan noktanın yuvaya uzaklığının 
tespitinin ardından gönüllüler, yerin 

konumunu GPRS ile işaretleyip, 
kayıt altına aldı.
AKŞAMLARI SAHİLE İNMEYİN 
28 yıllık gönüllü caretta caretta 
koruyucusu Mustafa Ilgaz, “Diğer 
arkadaşlarımızla beraber gönüllü ve 
düzenli olarak akşamdan sabaha bu 
işle uğraşıyorum. Benim ilk başla-
dığım dönemdeki yavrular şu anda 
anne olarak bizi ziyarete geliyorlar, 
aslında yumurta için buraya gel-
mekteler. 

Bunun yanında insanlarımızdan 
bir isteğim var. Akşam 21.00 ile 
sabah 06.00 saatleri arasında gece 
sahile inmemelerini kendilerine 
tavsiye ediyorum. Yuvalarla oyna-
mamalarını rica ediyorum. 

Kurallara uyarlarsa bize en büyük 
desteği vermiş olurlar. Bugün de 
zaten mutluyuz, bu yuvamızla reko-
rumuzu kırmış vaziyetteyiz. İnşal-
lah ileriki günlerde sayı biraz daha 
çoğalır” dedi. n DHA 

YUVA REKORU 
KIRILDI

Kemer  Çıralı sahilinde 153’üncü deniz kaplumbağası yuvası tespit edilerek, 30 yılın 
rekoru kırıldı. Çıralı’da en son 2018 yılından 151 yuva ile en yüksek sayıya ulaşılmıştı.

MANAVGAT sahilinde önceki gece 
geç saatlerde DEKAFOK Kıyı Ko-
ruma Derneği gönüllüleri tarafından 
yaralı caretta caretta bulundu. Deniz 
kaplumbağasının durumunu incele-
yen DEKAFOK Başkanı Seher Ak-
yol, yarasını görünce dernek gönül-
lülerinden veteriner hekim Mehmet 
Yüksel’e bilgi verdi. Sabah saatle-
rinde veteriner kliniğine götürülen 
deniz kaplumbağasının kabuğunda 
kırık olduğu belirlendi. Kırık bölüm 
cerrahi müdahaleyle yapıştırıldı. 

Sağlığına kavuşan kaplumbağa, Bo-
ğaz mevkisinde DEKAFOK dernek 
merkezinde bir süre gözlem altında 
tutuldu. Deniz kaplumbağası daha 
sona Manavgat Belediyesi başkan 
yardımcıları Engin Tüter ve Mus-
tafa Öztürk, İlçe Jandarma Komu-
tanlığı’ndan görevliler, DEKAFOK 
Başkanı Seher Akyol, gönüllüler 
ve turistler tarafından Manavgat 
sahilinde denize bırakıldı. 
HEPİMİZ DUYARLI OLMALIYIZ
Veteriner hekim Mehmet Yüksel, “Omurgasında ve iç organlarında 

hasar olmadığını görünce kabu-
ğunda gerekli sabitlemeleri yaptık, 
antibiyotiklerini ve ilaçlarını uygu-
ladık. Kabuğunda yeterli sertleş-
me sağlandıktan sonra denize 
ulaştırdık.” dedi. Manavgat 
Belediye Başkan Yardımcısı 
Mustafa Öztürk ise “1 gün-
lük tedavi ve beklemenin 
ardından deniz kaplum-
bağası denize bırakıldı. 
Bu konuda DEKAFOK 
Derneği’nin çabalarını 
göz ardı edemeyiz. Onla-
rın bu konuda çabalarına 
vatandaşlarımızın destek 
vermesini istiyoruz. Özel-
likle teknelerin, motorların, 
balık avlayan vatandaşların ya da 
kumsalda araç kullanan vatandaşları 

dikkatli olmaya davet ediyoruz” 
diye konuştu.  n DHA

Tedavisi yapıldı denize bırakıldı
Manavgat ilçesinde kabuğundan yaralı halde bulunan ca-
retta caretta, tedavisi sonrası denize bırakıldı. Manavgat 
Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Öztürk, “ Teknelerin, 
motorların, balık avlayan vatandaşların ya da kumsalda araç 
kullanan vatandaşları dikkatli olmaya davet ediyoruz”  dedi

ANTALYA’da yaşayan Rusya vatandaşı 
Güzel Amirova (47), sıfır atığa ve geri 
dönüşüme dikkati çekmek için plastik 
atıklardan ve poşetlerden heykeller 
yapıyor. Rusya’da 12 yıl önce plastik 
atıklardan eserler üretmeye başlayan 
Güzel Amirova, 4,5 yıl önce Antalya’ya 
taşındı. Sıfır atığa ve plastik ürünlerin 
geri dönüşümüne dikkati çekmek isteyen 
Amirova, burada da heykeller üretmeye 
başladı. Bugüne kadar yüzlerce heykel 
yapan Amirova, kendi kullandığı veya 
arkadaşlarının getirdiği plastik atıkları 
heykellere, takılara, kıyafetlere dönüş-
türüp festivallerde sergiliyor. İnsanlara 
geri dönüşümün önemini anlatmak 
isteyen Amirova, heykellerin yapımında 
ise hiçbir yapıştırıcı madde kullanmı-
yor, plastiklere şekil vermek için mum 
ateşinden yararlanıyor. Geri dönüşümü 
oldukça zor olan plastik poşetlerden 
heykel yapan Amirova, yaptıklarını 
görenlere geri dönüşümün önemini anla-
tıyor. Amirova, heykellerinin açık havada 
sergileyerek, daha çok kişiye ulaşabil-
mek istiyor.
SIFIR ATIĞI ANLATMAYA ÇALIŞIYORUM
Güzel Amirova, “İnsanlara sıfır atık süre-
cini anlatabilmek için geri dönüşüm sa-
natı yapmaya başladım. 4,5 yıldır Antal-
ya’da yaşıyorum, heykeller, eserler üretip 
sergiliyorum. İnsanlara ekolojiyi, sıfır 
atığı anlatmaya çalışıyorum. Dünyamızın 
temiz ve güzel olmasını istiyorum. Arka-
daşlarım evde kullandıkları pet şişeleri, 
plastik poşetleri getiriyor. Plastik poşet-
leri geri dönüşüme göndermek çok zor. 
Bunları kullanarak heykeller yapıyorum” 
dedi.Dünyada sadece kendisinin plastik 
poşetlerden heykeller yaptığını söyleyen 
Amirova, “Bunları açık hava sergilemek 
istiyorum. Bunlara yağmur, güneş hiçbir 
şey zarar vermez. İnsanlar gördüklerinde 
kafalarında bir şey canlansın istiyorum” 
ifadelerini kullandı. n DHA

Plastik atıklar 
heykel oluyor

Uluslararası Dans Örgütü (IDO) Dünya 
Şampiyonası’nda sportif salsa alanın-
da üçüncülük, Squash Gençler Türkiye 
Şampiyonası’nda ikincilik elde eden İpek 
Şimşek, her iki alanda da hedeflediği 
dünya şampiyonluğu için disiplin ve 
azimle çalışıyor.Antalya’da yaşayan 6. 
sınıf öğrencisi İpek Şimşek, henüz 4 ya-
şında kendiliğinden baleye ilgi duymaya 
başladı.Bir yandan da 2,5 yıldır duvar 
tenisi olarak bilinen squash ile ilgilenen 
İpek Şimşek, katıldığı Squash Gençler 
Türkiye Şampiyonası’nda ikincilik elde 
etti.Her iki branşta da başarılarıyla 
adından söz ettiren İpek, hedef olarak 
belirlediği sportif salsa ve squash dünya 
şampiyonluğu için ter döküyor.
DANSI VE SQUASHI ÇOK SEVİYORUM
Dansın hayatının önemli bir bölümünü 
kapladığını söyleyen İpek Şimşek, “ Bu 
yıl katıldığım Squash Gençler Türkiye 
Şampiyonası’nda ikincilik elde ettim. 
Dansı ve squashı çok seviyorum. Hayalim 
squash ve sportif salsada dünya şam-
piyonu olmak. Dansta bu sene Dünya 
Şampiyonası’na katılacağım. Yaz boyu 
bunun için 
çalışacağım. Bu 
yıl dünya şam-
piyonu olmayı 
hedefliyorum. 
Geçen yıl üçün-
cü olmuştum 
ama bu sefer 
birinci olaca-
ğım.” ifadelerini 
kullandı.AA

HEDEFİ BÜYÜK 

Kemer Belediyesi’nin destekleriyle 
Bağımsız Devletler Topluluğu Eğitim, 
Kültür, Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği (FİLİZ) tarafından düzenlenen 
festivale Türkiye’nin yanı sıra Kaza-
kistan, Rusya, Özbekistan ve Gür-
cistan’dan 280 çocuk katıldı.İki gün 
süren organizasyonda dans, yetenek 
ve müzikal branşlarında yarışmalar 
yapıldı.Bağımsız Devletler Toplulu-
ğu ülkelerindeki genç yeteneklere 
Türkiye’yi tanıtmak, Türkiye ile diğer 
ülkelerin dostluk bağlarını güçlendir-
mek amacıyla düzenlenen festivalde, 
dereceye giren yarışmacılara ödülleri 
verildi. Festival kapsamında kendi 
ülkelerine ait dans gösterileri ve halk 
oyunları sergileyen çocuklar, yaptıkla-
rı gösteriler ve şovlarla renkli görün-
tüler oluşturdu.  
n BÜLTEN/KEMER BELEDİYESİ 
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